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E SHQIPinjSi

UNIVERSITETI 1 ARTEVE
KOMISIONI INSTITUCIONAL 1 ZGJEDHJEVE

•DE•2024Tirané, me

VENDIM

Nr. g ,Daté {2

PÉR MIRATIMIN E LISTÉS PÉRFUNDIMTARE (STAF AKADEMIK DHE
STUDENT), PÉR ZGJEDHJEN E AUTORITETEVE DREJTUESE DHE SENATIT

AKADEMIK, NÉ UNIVERSITETIN E ARTEVE

Né mbéshtetje té ligjit nr. 80/2015, date 22.07.2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé", té ligjit nr. 8480, datö 27.05.1999

"Pér funksionimin e organeve kolegjiale te administrates shtetérore dhe enteve publike", te

Urdhrit nr. 101, daté 13.03.2024 té Ministrit té Arsimit dhe Sportit "Pér procesin zgjedhor Pér
autoritetet dhe organet drejtuese né Institucionet Publike té Arsimit te Larté", té Rregullores
"Pér organizimin e zgjedhjeve Pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né Universitetin e

Arteve", miratuar me VSA nr. 17, datö 29.03.2024 si dhe shkresave pérkatöse tö 3 (tre)

fakulteteve té UART, népérmjet té cilave pércillen né KIZ listat perfundimtare te votuesve,

Komisioni Institucional i Zgjedhjeve, pasi diskutoi mbi to, me votim té hapur,

VENDOSI:

l. Miratimin e listes perfundimtare (staf akademik dhe studenté), si trupé zgjedhore né
Fakultetin e Muzikés, sipas materialit bashkélidhur kötij vendimi.

2. Miratimin e listös pérfundimtare (staf akademik dhe studenté), si trupé zgjedhore né
Fakultetin e Arteve te Bukura, sipas materialit bashkélidhur kötij vendimi.

3. Miratimin e listés perfundimtare (staf akademik dhe studenté), si trupé zgjedhore né
Fakultetin e Artit Skenik, sipas materialit bashkélidhur kötij vendimi.

4. Ky vendim té dérgohet prané Komisioneve Zgjedhore té Fakulteteve te Univ

Arteve.
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5. KZF-té e Fakulteteve prané Universitetit te Arteve, kané Pér detyré afishimin e listave

pérfundimtare (staf akademik dhe studenté), né ambientet e secilit Fakultet.

6. Ky vendim té shpallet né faqen zyrtare elektronike te UART.

Ky vendim hyn né fuqi menjöheré.

Kryetar

alajOrge

Anötar

Shpötim Kärqova

Sekretar

jan Mulla

Anötar
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Anötar

Sara Caca


